
 

U C H W A Ł A Nr 543/L/2023 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 30 sierpnia 2023r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 poz. 1270, poz.1273, 

poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 

451/XLV/2022  Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2022 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 451/XLV/2022 Rady Gminy z dnia 

29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:  3.740.136,13zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:     847.029,66zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 69.060.636,70zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 3.390.904,16zł, zmniejsza się o kwotę: 847.029,66zł 

 Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 59.258.064,73zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 349.231,97zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł. 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 9.802.571,97zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  3.971.310,93zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:  1.078.204,46zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 91.991.986,77zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 2.489.133,97zł, zmniejsza się o kwotę: 917.165,21zł. 

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 59.542.206,44zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.482.176,96zł, zmniejsza się o kwotę: 161.039,25zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 32.449.780,33zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2023roku. 

 



 

§ 4 Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Gostyninie z siedzibą w Solcu w wysokości, po zmianie: 415.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

zmieniającym Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2023r. 

 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 

 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

                               Renata Kędzierska 

 


